

公の施設一覧(H21年度時点)

(※出典:本市財務会計システム)

H23/11/28(月) 行政改革推進室

No	建物名称	用途名称	耐用年数	耐用年数終了年度	再調達価格	累計額
1	猪位金幼稚園 園舎	校舎・園舎	22	昭和42年度末	21,775,000	21,775,000
2	田川中学校 倉庫	倉庫・物置	15	昭和45年度末	1,560,000	23,335,000
3	後藤寺中学校 倉庫	倉庫・物置	15	昭和47年度末	3,000,000	26,335,000
4	鎮西小学校 旧図書室	倉庫・物置	15	昭和49年度末	11,520,000	37,855,000
5	丸山公園 倉庫	倉庫・物置	15	昭和53年度末	2,580,000	40,435,000
6	鎮西小学校 旧技術員室横倉庫	倉庫・物置	15	昭和58年度末	450,000	40,885,000
7	岩屋公園内 便所	便所	34	昭和58年度末	1,595,000	42,480,000
8	岩屋の滝横 便所	便所	34	昭和58年度末	576,000	43,056,000
9	鎮西中学校 校舎2	校舎・園舎	22	昭和61年度末	4,500,000	47,556,000
10	夏吉水防倉庫	倉庫・物置	15	昭和63年度末	1,255,800	48,811,800
11	猪位金水防倉庫	倉庫・物置	15	昭和63年度末	820,800	49,632,600
12	金川中学校 倉庫	倉庫・物置	15	平成1年度末	11,699,100	61,331,700
13	弓削田中学校 図書館	校舎・園舎	22	平成2年度末	18,540,000	79,871,700
14	弓削田中学校 武道館	体育館	22	平成2年度末	17,280,000	97,151,700
15	旧バス待合所	倉庫・物置	24	平成2年度末	1,470,000	98,621,700
16	本町銀座 公衆便所	便所	15	平成3年度末	1,175,150	99,796,850
17	第6分団 消防格納庫	車庫	17	平成3年度末	4,469,300	104,266,150
18	船尾小学校 運動場内倉庫	倉庫・物置	34	平成4年度末	2,240,000	106,506,150
19	灰土地区集会所	集会所・会議室	22	平成4年度末	7,380,000	113,886,150
20	第3分団 消防格納庫	車庫	17	平成4年度末	4,176,800	118,062,950
21	公証役場1	事務所	24	平成5年度末	13,430,200	131,493,150
22	小姓町地区集会所	集会所・会議室	22	平成5年度末	9,453,000	140,946,150
23	横島教育集会所	集会所・会議室	22	平成5年度末	18,036,000	158,982,150
24	辰巳公園内 便所	便所	34	平成5年度末	588,000	159,570,150
25	清美町集会所	集会所・会議室	22	平成6年度末	13,400,100	172,970,250
26	平岡地区集会所	集会所・会議室	22	平成6年度末	8,477,400	181,447,650
27	第10分団 消防格納庫	車庫	17	平成7年度末	1,800,000	183,247,650
28	後藤寺幼稚園 倉庫	倉庫・物置	15	平成8年度末	13,235,442	196,483,092
29	糶用水集中管理室	技術室・機械室	15	平成8年度末	3,510,000	199,993,092
30	大浦小学校 倉庫2	倉庫・物置	15	平成9年度末	14,530,600	214,523,692
31	旧法務局	書庫	41	平成9年度末	16,074,000	230,597,692
32	系飛地区集会所	集会所・会議室	22	平成9年度末	4,914,000	235,511,692
33	旧第7分団 消防格納庫	車庫	17	平成9年度末	1,674,000	237,185,692
34	平原資材倉庫	倉庫・物置	15	平成9年度末	10,640,000	247,825,692
35	旧長寿園 南新館	倉庫・物置	34	平成10年度末	9,979,200	257,804,892
36	日吉町市住1号棟	住宅	38	平成10年度末	9,979,200	267,784,092
37	日吉町市住2号棟	住宅	38	平成10年度末	9,979,200	277,763,292
38	日吉町市住3号棟	住宅	38	平成10年度末	14,118,300	291,881,592
39	日吉町市住4号棟	住宅	38	平成10年度末	1,780,824	293,662,416
40	鹿場用水上屋	技術室・機械室	34	平成10年度末	12,110,000	305,772,416
41	旧長寿園 北新館	倉庫・物置	34	平成11年度末	10,619,600	316,392,016
42	日吉町市住5号棟	住宅	38	平成11年度末	10,619,600	327,011,616
43	日吉町市住6号棟	住宅	38	平成11年度末	10,564,000	337,575,616
44	日吉町市住7号棟	住宅	38	平成11年度末	1,112,000	338,687,616
45	日吉町市住 集会所4号	集会所・会議室	38	平成11年度末	14,832,000	353,519,616
46	鉄砲町地区集会所	集会所・会議室	22	平成11年度末	15,184,500	368,704,116
47	粕井生活館	集会所・会議室	22	平成11年度末	20,017,000	388,721,116
48	日吉町市住8号棟	住宅	38	平成12年度末	20,017,000	408,738,116
49	日吉町市住9号棟	住宅	38	平成12年度末	16,825,100	425,563,216
50	日吉町市住10号棟	住宅	38	平成12年度末	20,017,000	445,580,216
51	日吉町市住11号棟	住宅	38	平成12年度末	9,295,000	454,875,216
52	第16分団 消防格納庫	車庫	17	平成12年度末	630,000	455,505,216
53	船尾幼稚園 倉庫	倉庫・物置	15	平成13年度末	20,523,200	476,028,416
54	日吉町市住12号棟	住宅	38	平成13年度末	13,716,000	489,744,416
55	日吉町市住13号棟	住宅	38	平成13年度末	13,716,000	503,460,416
56	日吉町市住14号棟	住宅	38	平成13年度末	1,036,800	504,497,216
57	市庁舎 倉庫2	倉庫・物置	24	平成13年度末	10,295,000	514,792,216
58	岩下集会所	集会所・会議室	22	平成13年度末	16,273,200	531,065,416
59	川宮地区集会所	集会所・会議室	22	平成13年度末	16,030,000	547,095,416
60	長尾生活館	集会所・会議室	22	平成13年度末	2,337,400	549,432,816
61	丸山公園内 便所	便所	38	平成13年度末	700,000	550,132,816
62	金川中学校 運動場内倉庫1	倉庫・物置	34	平成14年度末	16,467,000	566,599,816
63	日吉町市住16号棟	住宅	38	平成14年度末	16,467,000	583,066,816
64	日吉町市住17号棟	住宅	38	平成14年度末	16,467,000	599,533,816
65	日吉町市住18号棟	住宅	38	平成14年度末	16,467,000	616,000,816
66	日吉町市住19号棟	住宅	38	平成14年度末	27,370,000	643,370,816
67	轟尾地区集会所	集会所・会議室	22	平成14年度末	22,540,000	665,910,816
68	春光教育集会所	集会所・会議室	22	平成14年度末	3,532,100	669,442,916
69	第14分団 消防格納庫	車庫	17	平成14年度末	20,426,800	689,869,716
70	日吉町市住20号棟	住宅	38	平成15年度末	13,602,600	703,472,316
71	日吉町市住21号棟	住宅	38	平成15年度末	13,602,600	717,074,916
72	日吉町市住22号棟	住宅	38	平成15年度末	20,426,800	737,501,716
73	日吉町市住23号棟	住宅	38	平成15年度末	3,389,200	740,890,916
74	日吉町市住 集会所20号	集会所・会議室	38	平成15年度末	19,077,300	759,968,216
75	高柳地区集会所	集会所・会議室	22	平成15年度末	11,012,100	770,980,316
76	道手地区集会所	集会所・会議室	22	平成15年度末	3,776,200	774,756,516
77	第8分団 消防格納庫	車庫	31	平成15年度末	1,500,000	776,256,516
78	金川小学校 プール内便所	便所	34	平成16年度末	1,500,000	777,756,516
79	大藪小学校 機械室	技術室・機械室	34	平成16年度末	2,100,000	779,856,516
80	鎮西小学校 運動場内倉庫	倉庫・物置	34	平成16年度末	6,675,200	786,531,716
81	上伊田市住10号棟	住宅	38	平成16年度末	4,435,200	790,966,916
82	上伊田市住20号棟	住宅	38	平成16年度末	11,110,400	802,077,316
83	上伊田市住30号棟	住宅	38	平成16年度末	6,675,200	808,752,516
84	大浦市住10号棟	住宅	38	平成16年度末	5,850,880	814,603,396
85	大浦市住20号棟	住宅	38	平成16年度末	7,257,600	821,860,996
86	大浦市住30号棟	住宅	38	平成16年度末	5,855,360	827,716,356
87	大浦市住40号棟	住宅	38	平成16年度末	5,855,360	833,571,716
88	大浦市住50号棟	住宅	38	平成16年度末	10,993,920	844,565,636
89	大浦市住60号棟	住宅	38	平成16年度末	12,096,000	856,661,636
90	大浦市住70号棟	住宅	38	平成16年度末	12,096,000	868,757,636
91	大浦市住80号棟	住宅	38	平成16年度末	10,989,440	879,747,076
92	大浦市住90号棟	住宅	38	平成16年度末	10,989,440	890,736,516
93	大浦市住100号棟	住宅	38	平成16年度末	1,792,000	892,528,516
94	大浦市住 集会所	集会所・会議室	38	平成16年度末	1,310,217	893,838,733
95	中河原堰上屋	技術室・機械室	34	平成16年度末	74,032,800	967,871,533
96	後藤寺幼稚園 園舎	校舎・園舎	34	平成17年度末	8,087,800	975,959,333
97	後藤寺幼稚園 事務所	校舎・園舎	34	平成17年度末	630,000	976,589,333
98	鎮西小学校 プール内倉庫	倉庫・物置	34	平成17年度末	630,000	977,219,333
99	田川中学校 プール横倉庫	倉庫・物置	34	平成17年度末	15,444,000	992,663,333

公の施設一覧(H21年度時点)

(※出典:本市財務会計システム)

H23/11/28(月) 行政改革推進室

No	建物名称	用途名称	耐用年数	耐用年数終了年度	再調達価格	累計額
496	鎮西団地改良 店舗9006	陳列所・展示室	38	平成35年度末	13,778,134	15,421,708,704
497	鎮西団地改良 店舗9007	陳列所・展示室	38	平成35年度末	4,614,265	15,426,322,969
498	鎮西団地改良 店舗9008	陳列所・展示室	38	平成35年度末	4,526,050	15,430,849,019
499	鎮西団地改良 店舗9009	陳列所・展示室	38	平成35年度末	4,526,050	15,435,375,069
500	鎮西団地改良 店舗9010	陳列所・展示室	38	平成35年度末	2,562,739	15,437,937,808
501	鎮西団地改良 店舗9011	陳列所・展示室	38	平成35年度末	11,297,060	15,449,234,868
502	西保育所 遊戯室	保育室・育児室	34	平成35年度末	30,118,000	15,479,352,868
503	下弓削田納骨堂	霊安室・死体安置室	50	平成35年度末	42,738,200	15,522,091,068
504	田川市陸上競技場 管理棟	事務所	38	平成35年度末	8,668,800	15,530,759,868
505	田川市陸上競技場 管理棟横トイレ棟	便所	38	平成35年度末	10,912,000	15,541,671,868
506	田川市陸上競技場 倉庫A	倉庫・物置	38	平成35年度末	6,368,700	15,548,040,568
507	田川市陸上競技場 倉庫C	倉庫・物置	38	平成35年度末	10,389,600	15,558,430,168
508	第4分団 消防格納庫	車庫	17	平成35年度末	12,275,200	15,570,705,368
509	金川小学校 体育館横倉庫	倉庫・物置	34	平成36年度末	2,030,000	15,572,735,368
510	大浦小学校 校舎1	校舎・園舎	47	平成36年度末	477,410,900	16,050,146,268
511	後藤寺東団地13号棟 物置	倉庫・物置	38	平成36年度末	8,580,000	16,058,726,268
512	後藤寺東団地14号棟 物置	倉庫・物置	38	平成36年度末	12,870,000	16,071,596,268
513	後藤寺東団地改良 店舗9001	陳列所・展示室	38	平成36年度末	5,092,200	16,076,688,468
514	後藤寺東団地改良 店舗9002	陳列所・展示室	38	平成36年度末	11,881,800	16,088,570,268
515	三井伊田団地9号棟 物置	倉庫・物置	38	平成36年度末	12,870,000	16,101,440,268
516	三井伊田団地10号棟 物置	倉庫・物置	38	平成36年度末	12,870,000	16,114,310,268
517	松原団地10号棟 物置	倉庫・物置	38	平成36年度末	8,580,000	16,122,890,268
518	西ヶ浦団地100号棟	住宅	47	平成36年度末	190,852,200	16,313,742,468
519	西ヶ浦団地300号棟	住宅	47	平成36年度末	260,366,400	16,574,108,868
520	西ヶ浦団地500号棟	住宅	47	平成36年度末	170,780,400	16,744,889,268
521	西ヶ浦団地 集会所(200棟横)	集会所・会議室	47	平成36年度末	15,049,800	16,759,939,068
522	大藪団地5号棟	住宅	47	平成36年度末	171,703,800	16,931,642,868
523	大藪団地6号棟	住宅	47	平成36年度末	171,703,800	17,103,346,668
524	鎮西団地1号棟	住宅	47	平成36年度末	172,578,600	17,275,925,268
525	鎮西団地17号棟 物置	倉庫・物置	38	平成36年度末	12,870,000	17,288,795,268
526	第7分団 消防格納庫	車庫	17	平成36年度末	12,453,000	17,301,248,268
527	中鶴用水機場	技術室・機械室	34	平成36年度末	2,003,309	17,303,251,577
528	田川市和田地区果樹栽培施設 栽培ハウス1	温室	31	平成36年度末	106,200,000	17,409,451,577
529	田川市和田地区果樹栽培施設 栽培ハウス2	温室	31	平成36年度末	106,200,000	17,515,651,577
530	田川市和田地区果樹栽培施設 栽培ハウス3	温室	31	平成36年度末	106,200,000	17,621,851,577
531	田川市和田地区果樹栽培施設 栽培ハウス4	温室	31	平成36年度末	106,200,000	17,728,051,577
532	田川市和田地区果樹栽培施設 栽培ハウス5	温室	31	平成36年度末	106,200,000	17,834,251,577
533	田川青少年文化ホール	音楽堂・ホール	47	平成36年度末	673,920,000	18,508,171,577
534	金川中学校 体育倉庫	倉庫・物置	34	平成37年度末	2,030,000	18,510,201,577
535	大藪小学校 校舎	校舎・園舎	47	平成37年度末	536,592,600	19,046,794,177
536	中央中学校 校舎1	校舎・園舎	47	平成37年度末	470,431,800	19,517,225,977
537	後藤寺西団地4号棟 物置	倉庫・物置	38	平成37年度末	8,580,000	19,525,805,977
538	後藤寺東団地4号棟 物置	倉庫・物置	38	平成37年度末	8,580,000	19,534,385,977
539	後藤寺東団地5号棟 物置	倉庫・物置	38	平成37年度末	8,580,000	19,542,965,977
540	後藤寺東団地8号棟 物置	倉庫・物置	38	平成37年度末	12,870,000	19,555,835,977
541	三井伊田団地12号棟 物置	倉庫・物置	38	平成37年度末	17,160,000	19,572,995,977
542	三井伊田団地改良 店舗9003	陳列所・展示室	38	平成37年度末	8,720,700	19,581,716,677
543	三井伊田団地改良 店舗9004	陳列所・展示室	38	平成37年度末	4,354,200	19,586,070,877
544	松原団地8号棟 物置	倉庫・物置	38	平成37年度末	12,870,000	19,598,940,877
545	松原団地9号棟 物置	倉庫・物置	38	平成37年度末	12,870,000	19,611,810,877
546	松原団地12号棟 物置	倉庫・物置	38	平成37年度末	12,870,000	19,624,680,877
547	松原団地13号棟 物置	倉庫・物置	38	平成37年度末	8,580,000	19,633,260,877
548	上吉田納骨堂	霊安室・死体安置室	50	平成37年度末	37,724,400	19,670,985,277
549	田川市弓道場 射場	体育館	34	平成37年度末	64,280,000	19,735,265,277
550	選挙管理委員会 資材倉庫	倉庫・物置	34	平成37年度末	5,502,000	19,740,767,277
551	倉庫資材倉庫	倉庫・物置	34	平成37年度末	2,142,000	19,742,909,277
552	田川市上吉田地区花き栽培施設 栽培ハウス	温室	31	平成37年度末	365,952,000	20,108,861,277
553	田川市上吉田地区花き栽培施設 育苗ハウス	温室	31	平成37年度末	10,260,000	20,119,121,277
554	田川市上吉田養魚場 管理棟	作業所・工作室	47	平成37年度末	14,820,000	20,133,941,277
555	田川市上吉田養魚場 水槽	作業所・工作室	47	平成37年度末	16,458,000	20,150,399,277
556	環境対策課清掃事務所 ごみ袋等保管倉庫	倉庫・物置	31	平成38年度末	6,500,000	20,156,899,277
557	金川小学校 校舎2	校舎・園舎	47	平成38年度末	63,760,000	20,220,659,277
558	金川中学校 校舎2	校舎・園舎	47	平成38年度末	43,030,000	20,263,689,277
559	大浦小学校 校舎2	校舎・園舎	47	平成38年度末	31,169,000	20,294,858,277
560	鎮西小学校 校舎	校舎・園舎	47	平成38年度末	884,833,500	21,179,691,777
561	鎮西中学校 校舎1	校舎・園舎	47	平成38年度末	635,767,000	21,815,458,777
562	元町仮設住宅1棟	住宅	27	平成38年度末	7,819,500	21,823,278,277
563	元町仮設住宅2棟	住宅	27	平成38年度末	7,819,500	21,831,097,777
564	元町仮設住宅3棟	住宅	27	平成38年度末	7,819,500	21,838,917,277
565	元町仮設住宅4棟	住宅	27	平成38年度末	7,819,500	21,846,736,777
566	元町仮設住宅5棟	住宅	27	平成38年度末	7,819,500	21,854,556,277
567	元町仮設住宅6棟	住宅	27	平成38年度末	7,819,500	21,862,375,777
568	元町仮設住宅7棟	住宅	27	平成38年度末	7,819,500	21,870,195,277
569	元町仮設住宅8棟	住宅	27	平成38年度末	7,819,500	21,878,014,777
570	元町仮設住宅9棟	住宅	27	平成38年度末	7,819,500	21,885,834,277
571	元町仮設住宅10棟	住宅	27	平成38年度末	7,819,500	21,893,653,777
572	元町仮設住宅11棟	住宅	27	平成38年度末	7,819,500	21,901,473,277
573	元町仮設住宅12棟	住宅	27	平成38年度末	7,819,500	21,909,292,777
574	元町仮設住宅13棟	住宅	27	平成38年度末	7,819,500	21,917,112,277
575	元町仮設住宅14棟	住宅	27	平成38年度末	7,819,500	21,924,931,777
576	元町仮設住宅15棟	住宅	27	平成38年度末	7,819,500	21,932,751,277
577	元町仮設住宅16棟	住宅	27	平成38年度末	7,819,500	21,940,570,777
578	元町仮設住宅17棟	住宅	27	平成38年度末	7,819,500	21,948,390,277
579	元町仮設住宅18棟	住宅	27	平成38年度末	7,819,500	21,956,209,777
580	元町仮設住宅19棟	住宅	27	平成38年度末	7,819,500	21,964,029,277
581	元町仮設住宅20棟	住宅	27	平成38年度末	7,819,500	21,971,848,777
582	後藤寺東団地10号棟 物置	倉庫・物置	38	平成38年度末	17,160,000	21,989,008,777
583	後藤寺東団地15号棟 物置	倉庫・物置	38	平成38年度末	12,870,000	22,001,878,777
584	三井伊田団地13号棟 物置	倉庫・物置	38	平成38年度末	12,870,000	22,014,748,777
585	三井伊田団地14号棟 物置	倉庫・物置	38	平成38年度末	12,870,000	22,027,618,777
586	三井伊田団地15号棟 物置	倉庫・物置	38	平成38年度末	12,870,000	22,040,488,777
587	三井伊田団地16号棟 物置	倉庫・物置	38	平成38年度末	8,580,000	22,049,068,777
588	三井伊田団地17号棟 物置	倉庫・物置	38	平成38年度末	17,160,000	22,066,228,777
589	川宮団地 集会所	集会所・会議室	47	平成38年度末	8,018,500	22,074,247,277
590	鎮西団地15号棟 物置	倉庫・物置	38	平成38年度末	12,870,000	22,087,117,277
591	横島納骨堂	霊安室・死体安置室	50	平成38年度末	29,678,200	22,116,795,477
592	金川上の原窯場	作業所・工作室	34	平成38年度末	17,510,000	22,134,305,477
593	田川市上伊田花き栽培施設 栽培ハウス	温室	31	平成38年度末	258,174,000	22,392,479,477
594	田川市上伊田花き栽培施設 育苗	温室	31	平成38年度末	8,505,000	22,400,984,477

公の施設一覧(H21年度時点)

(※出典:本市財務会計システム)

H23/11/28(月) 行政改革推進室

No	建物名称	用途名称	耐用年数	耐用年数終了年度	再調達価格	累計額
892	後藤寺小学校 体育館	体育館	47	平成53年度末	236,830,000	67,794,335,922
893	松原第一団地改良 店舗9003~9004	陳列所・展示室	38	平成53年度末	10,510,000	67,804,845,922
894	松原団地25号棟	住宅	47	平成53年度末	312,420,000	68,117,265,922
895	松原団地26号棟	住宅	47	平成53年度末	312,420,000	68,429,685,922
896	松原団地27号棟	住宅	47	平成53年度末	358,530,000	68,788,215,922
897	松原団地28号棟	住宅	47	平成53年度末	358,530,000	69,146,745,922
898	田川市市民球場 管理棟	事務所	38	平成53年度末	9,991,200	69,156,737,122
899	弓削田中学校 プール更衣室	脱衣室・更衣室	47	平成54年度末	20,115,000	69,176,852,122
900	後藤寺中学校 プール更衣室	脱衣室・更衣室	47	平成54年度末	20,115,000	69,196,967,122
901	鎮西中学校 体育館	体育館	47	平成54年度末	326,310,000	69,523,277,122
902	松原団地 店舗	陳列所・展示室	38	平成54年度末	8,970,000	69,532,247,122
903	鎮西団地2号棟	住宅	47	平成54年度末	299,560,000	69,831,807,122
904	田川市上伊田高源寺錦鯉養殖施設 養魚水槽	作業所・工作室	47	平成54年度末	50,050,000	69,881,857,122
905	伊田中学校 体育館	体育館	47	平成55年度末	336,180,000	70,218,037,122
906	後藤寺小学校 更衣室	脱衣室・更衣室	47	平成55年度末	20,115,000	70,238,152,122
907	スマイルプラザ田川	集会所・会議室	47	平成55年度末	467,420,000	70,705,572,122
908	松原団地18号棟	住宅	47	平成55年度末	257,360,000	70,962,932,122
909	松原団地20号棟	住宅	47	平成55年度末	161,860,000	71,124,792,122
910	松原団地21号棟	住宅	47	平成55年度末	244,860,000	71,369,652,122
911	松原団地22号棟	住宅	47	平成55年度末	328,760,000	71,698,412,122
912	松原団地23号棟	住宅	47	平成55年度末	397,280,000	72,095,692,122
913	松原団地24号棟	住宅	47	平成55年度末	280,640,000	72,376,332,122
914	松原団地34号棟	住宅	47	平成55年度末	167,980,000	72,544,312,122
915	松原団地35号棟	住宅	47	平成55年度末	250,000,000	72,794,312,122
916	松原団地 第2集会所	集会所・会議室	47	平成55年度末	27,021,750	72,821,333,872
917	鎮西中学校 プール更衣室	脱衣室・更衣室	47	平成56年度末	20,115,000	72,841,448,872
918	松原団地36号棟	住宅	47	平成57年度末	270,694,725	73,112,143,597
919	松原団地37号棟	住宅	47	平成57年度末	281,497,125	73,393,640,722
920	松原団地38号棟	住宅	47	平成57年度末	289,665,075	73,683,305,797
921	松原団地39号棟	住宅	47	平成57年度末	265,874,175	73,949,179,972
922	松原団地40号棟	住宅	47	平成57年度末	272,301,478	74,221,481,450
923	松原団地41号棟	住宅	47	平成57年度末	278,902,837	74,500,384,287
924	松原団地42号棟	住宅	47	平成57年度末	200,239,726	74,700,624,013
925	松原団地 第3集会所	集会所・会議室	47	平成57年度末	23,541,000	74,724,165,013
926	子育て支援センター	保育室・育児室	47	平成57年度末	30,510,000	74,754,675,013
927	猪位金中学校 体育館	体育館	47	平成58年度末	246,150,000	75,000,825,013
928	猪位金中学校 プール更衣室	脱衣室・更衣室	47	平成58年度末	20,115,000	75,020,940,013
929	松原第一団地101号棟	住宅	47	平成59年度末	281,080,000	75,302,020,013
930	松原第一団地102号棟	住宅	47	平成59年度末	357,580,000	75,659,600,013
931	松原第一団地105号棟	住宅	47	平成59年度末	366,430,000	76,026,030,013
932	松原第一団地106号棟	住宅	47	平成59年度末	369,970,000	76,396,000,013
933	松原第一団地107号棟	住宅	47	平成59年度末	283,400,000	76,679,400,013
934	松原第一団地 集会所	集会所・会議室	47	平成60年度末	22,640,000	76,702,040,013
935	金川中学校 体育館	体育館	47	平成61年度末	311,180,000	77,013,220,013
936	松原第一団地103号棟	住宅	47	平成61年度末	377,620,000	77,390,840,013
937	松原第一団地104号棟	住宅	47	平成61年度末	393,490,000	77,784,330,013
938	松原第一団地108号棟	住宅	47	平成61年度末	317,440,000	78,101,770,013
939	松原第一団地109号棟	住宅	47	平成61年度末	310,940,000	78,412,710,013
940	松原第一団地110号棟	住宅	47	平成61年度末	328,970,000	78,741,680,013
941	たがわ情報センター	事務所	50	平成62年度末	451,620,000	79,193,300,013
942	クラブハウス	脱衣室・更衣室	47	平成63年度末	36,450,000	79,229,750,013
943	弓削田中学校 体育館	体育館	47	平成63年度末	251,020,000	79,480,770,013
944	松原第一団地111号棟	住宅	47	平成63年度末	278,780,000	79,759,550,013
945	松原第一団地112号棟	住宅	47	平成63年度末	360,890,000	80,120,440,013
946	松原第一団地113号棟	住宅	47	平成63年度末	277,090,000	80,397,530,013
947	松原第一団地114号棟	住宅	47	平成63年度末	167,400,000	80,564,930,013
948	田川市市民プール 管理棟	事務所	50	平成63年度末	216,870,000	80,781,800,013
949	松原第一団地115棟	住宅	47	平成65年度末	162,101,518	80,943,901,531
950	松原第一団地116棟	住宅	47	平成65年度末	235,960,751	81,179,862,282
951	松原第一団地117棟	住宅	47	平成65年度末	231,683,581	81,411,545,863
952	田川市上伊田隣保館増築	集会所・会議室	47	平成65年度末	1,197,000	81,412,742,863
953	田川市猪位金球場管理棟	事務所	50	平成66年度末	7,122,600	81,419,865,463
954	田川市保健センター(増築)	事務所	50	平成67年度末	3,570,000	81,423,435,463
				合計	81,423,435,463	